MISCHTRICHTER
ART.-NR. Beschreibung Stk.
1 STING Ersatzmischtrichter für 300 und 400 ml 12
2 STINGXP Ersatzmischtrichter für Zweikomponenten Kleber 1
3 STINGSOFT Ersatzmischtrichter für Schlauchbeutel 1
4 STINGRED Reduzierstück für Mischtrichterspitze 1
ARTIKELNUMMERN UND ABMESSUNGEN
•	 Ersatzmischtrichter für Kartuschen
STAHLBÜRSTE
ART.-NR.
Gewindestan-
ge
Innengewindebuchse d0 L Stk.
[mm] [mm] [mm] [mm]
BRUH10 M8 - 10 150 1
BRUH12 M10 - 12 150 1
BRUH14 M12 IR-M8 14 150 1
BRUH18 M16 IR-M10 18 150 1
BRUH22 M20 IR-M12 22 150 1
BRUH28 M24 IR-M16 28 150 1
BRUH30 M27 - 30 150 1
BRUH35 M30 - 35 150 1
d0 = Bohrdurchmesser im Betonträger.
ART.-NR. Beschreibung Stk.
BRUHAND Heft und Verlängerung für Bürste 1
•	 Edelstahl
•	 Ermöglicht eine zertifizierte Montage mit Ausblaser für Dübellöcher
PONY und Druckluftpistole CAT
ZUSATZPRODUKTE - ZUBEHÖR
56  |  STING  |  BRUH  |  WERKZEUGE
STING
1
2
3 4
BRUH
BRUHXX
BRUHAND
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)